
 Учебный год: 2023/2024

 Вид: Расписание ОДО по дням недели

1а 1б 1в 1а 1б 1в 1а 1б 1а 1б

Пн
15.05 - 

16.05

16.15 - 

17.15

17.25 - 

18.25

15.55 - 

16.35

16.45 - 

17.25

17.35 - 

18.15

16.45 - 

17.25

15.55 - 

16.35

15.55 - 

16.35

15.55 - 

16.55

Вт

Ср
16.15 - 

17.15

17.25 - 

18.25

15.05 - 

16.05

16.45 - 

17.25

17.35 - 

18.15

15.55 - 

16.35

15.55 - 

16.35

16.45 - 

17.25

16.45 - 

17.25

15.55 - 

16.55

16.15 - 

17.15

15.05 - 

16.05

Чт

Пт
17.35 - 

18.15

15.55 - 

16.35

16.45 - 

17.25

16.45 - 

17.25

15.55 - 

16.35

15.55 - 

16.35

15.05 - 

16.05

16.15 - 

17.15

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа имени ветерана 

Великой Отечественной войны Танчука И.А.с. Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области (дополнительное образование)

Зелёная школаБелая 

ладья

Основы туризма

Расписание занятий объединений

Аэроквантум Искусственный интеллект
День

Калейдоск

оп


