Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа имени ветерана Великой Отечественной войны Танчука И.А.с. Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области (дополнительное образование)

## Расписание занятий объединений

Учебный год: 2023/2024

Вид: Расписание ОДО по дням недели

День	Аэроквантум			Искусственный интеллект			Основы туризма		Калейдоск	Белая	Зелёная школа	
	1a	16	1в	1a	16	1в	1a	16	оп	ладья	1a	16
Пн	15.05 - 16.05	16.15 - 17.15	17.25 - 18.25	15.55 - 16.35	16.45 - 17.25	17.35 - 18.15	16.45 - 17.25	15.55 - 16.35	15.55 - 16.35	15.55 - 16.55		
Вт												
Ср	16.15 - 17.15	17.25 - 18.25	15.05 - 16.05	16.45 - 17.25	17.35 - 18.15	15.55 - 16.35	15.55 - 16.35	16.45 - 17.25	16.45 - 17.25	15.55 - 16.55	16.15 - 17.15	15.05 - 16.05
Чт												
Пт				17.35 - 18.15	15.55 - 16.35	16.45 - 17.25	16.45 - 17.25	15.55 - 16.35	15.55 - 16.35		15.05 - 16.05	16.15 - 17.15